
3 . melléklet az 5/2009. (III.31.) IRM rendelethez
KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ
A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja1024 Budapest, Margit krt. 85.
Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757
E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés:
http://www.kozbeszerzes.hu
AZ EGYSZERŰ ELJÁRÁS AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSA
A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki
A hirdetmény kézhezvételének dátuma__________
Azonosító kód____________________
Építési beruházás
Árubeszerzés
Szolgáltatás x
Építési koncesszió
Szolgáltatási koncesszió
I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)
Hivatalos név: Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal Központ
Postai cím: Keleti Károly u. 24.
Város/Község: Budapest
Postai irányítószám: 1024
Ország: Magyarország
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: dr. Nógrádi Eszter (Alagsor 12. Jogi Igazgatóság titkársága)
Telefon: 06-1-336-9026
E-mail: nogradie@mgszh.gov.hu
Fax: 06-1-336-9422
Az ajánlatkérő általános címe (URL): -
A felhasználói oldal címe (URL): -
További információk a következő címen szerezhetők be:
Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
xHa attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet
A dokumentáció a következő címen szerezhető be:
xAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.II mellékletet
Az ajánlatokat a következő címre kell benyújtani:
xAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.III mellékletet
I.2.) Az ajánlatkérő típusa
Központi szintű x
Közszolgáltató
Regionális/helyi szintű
Támogatott szervezet [Kbt. 241. § b)–c) pont]
Közjogi szervezet
Egyéb
I.3.) Az ajánlatkérő tevékenységi köre
I.3.1) A Kbt. VI. fejezete szerinti ajánlatkérők esetén
Általános közszolgáltatások



Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció
Védelem
Szociális védelem
Közrend és biztonság
Szabadidő, kultúra és vallás
Környezetvédelem
Oktatás
Gazdasági és pénzügyek
xEgyéb (nevezze meg): agrár szakigazgatás
Egészségügy
I.3.2) A Kbt. VII. fejezete szerinti ajánlatkérők esetén
Víz
[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]
Villamos energia
[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]
Gáz- és hőenergia termelése, szállítása és elosztása
[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]
Földgáz és kőolaj feltárása és kitermelése
[Kbt. 163. § (1) bek. ba) pont]
Szén és más szilárd tüzelőanyagok feltárása és kitermelése
[Kbt. 163. § (1) bek. ba) pont]
Vasúti szolgáltatások
[Kbt. 163. § (1) bek. c) pont]
Városi vasúti, villamos-, trolibusz- vagy autóbusz szolgáltatások
[Kbt. 163. § (1) bek. c) pont]
Repülőtéri tevékenység
[Kbt. 163. § (1) bek. bb) pont]
Kikötői tevékenységek
[Kbt. 163. § (1) bek. bb) pont]
Postai szolgáltatások
[Kbt. 163. § (1) bek. d) pont]
I.4.) Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében folytatja-e le a közbeszerzési eljárást?
nem
II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) Meghatározás
II.1.1 ) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés
Veszettség elleni orális vakcinázás és kapcsolódó szolgáltatások
II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye ( Csak azt a kategóriát
válassza – építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás –, amelyik leginkább
megfelel a szerződés vagy a közbeszerzés(ei) tárgyának)
a)
Építési beruházás
Kivitelezés
Tervezés és kivitelezés
Kivitelezés, bármilyen eszközzel, módon, az ajánlatkérő által meghatározott
követelményeknek megfelelően
Építési koncesszió
A teljesítés helye



NUTS-kód
b)
Árubeszerzés
Adásvétel
Lízing
Bérlet
Részletvétel
Ezek kombinációja/Egyéb
A teljesítés helye
NUTS-kód
c)
xSzolgáltatás
Szolgáltatási kategória 25
(az 1–27. szolgáltatási kategóriákat lásd a Kbt. 3. és 4. mellékletében)
Szolgáltatási koncesszió
A teljesítés helye
Magyarország egész területe
NUTS-kód HU1, HU2, HU3
II.1.3) A hirdetmény a következők valamelyikére irányul
Közbeszerzés megvalósítása x
Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozása
Keretmegállapodás megkötése
II.1.4) Keretmegállapodásra vonatkozó információk (adott esetben)
Keretmegállapodás több ajánlattevővel
A tervezett keretmegállapodás résztvevőinek keretszáma
VAGY, adott esetben, maximális létszáma
Keretmegállapodás egy ajánlattevővel
A keretmegállapodás időtartama: Időtartam év(ek)ben:
VAGY hónap(ok)ban:
A közbeszerzések összértéke a keretmegállapodás teljes időtartama alatt (csak
számokkal és pénznem):
A keretmegállapodás alapján megkötendő szerződések értéke és gyakorisága
(amennyire lehetséges):
II.1.5) A szerződés meghatározása/tárgya
Vállalkozási szerződés keretein belül veszettség elleni orális vakcinázás és
kapcsolódó szolgáltatások
II.1.6) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 85200000-1
További
tárgyak:

33651690-1

II.1.7)
Részekre történő ajánlattétel (a részekre vonatkozó részletes információk
megadásához a B. mellékletből szükség szerint több példány használható) nem
Igen válasz esetén az ajánlatok benyújthatók (csak egyet jelöljön be):
egy részre
egy vagy több részre



valamennyi részre
II.1.8.)
Elfogadhatók-e változatok (alternatív ajánlatok)? nem
II.2) Szerződés szerinti mennyiség vagy alkalmazási kör
II.2.1) Teljes mennyiség vagy érték ( valamennyi részt, és opciót beleértve)
Előkészítő magyar nyelvű előadások tartása és a dokumentációban részletezett
anyagok kiosztása.
A vakcina mennyisége: kampányonként 926.520 adag + termelési számonként
20-20 adag, azaz összesen 1.853.040 + termelési számonként 20-20 adag vakcina.
A vakcinázás végrehajtása a tavaszi és az őszi kampányban: kampányonként
az ország 46.326 km2 területén, a dokumentációban mellékelt térkép alapján,
kampányonként 926.520 adag csalétekben elhelyezett vakcina kihelyezése 20
adag/km2 sűrűséggel, majd azt követően az ország teljes területén (93030 km2)
50 km2-enként egy, azaz összesen kampányonként 1861 darab róka kilövetése
és az illetékes kerületi hivatalhoz történő juttatása, valamint a dokumentációban
részletezett kapcsolódó szolgáltatások teljesítése:
Immunizálás: Tavasz: 2010.04.03. – 2010.04.23.
Ősz: 2010.10.02. – 2010.10.22.
Mintagyűjtés: Tavasz: 2010.05.20. – 2010.09.30. és
Ősz: 2010.11.15. – 2011.03.01.
II.2.2)
Vételi jog (opció) (adott esetben)
Igen válasz esetén a vételi jog leírása:
Ha ismert, a vételi jog opciók gyakorlásának tervezett ideje:
hónap(ok)ban:
VAGY napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
Az esetleges meghosszabbítások száma (ha van ilyen):
VAGY: és között
Ha ismert, az árubeszerzésre vagy a szolgáltatásmegrendelésre irányuló ismétlődő
jellegű szerződések esetében kérjük feltüntetni a további szerződések tervezett
idejét: hónapokban: vagy napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
II.3) A szerződés időtartama vagy a befejezés, a teljesítés határideje
Az időtartam hónap(ok)ban:
VAGY napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
VAGY: kezdés (év/hó/nap)
ÉS/VAGY
befejezés 2011/03/31 (év/hó/nap)
III. szakasz : jogi, gazdasági, pénzügyi és technikai információk
III.1) A szerződésre vonatkozó feltételek
III.1.1) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek (adott esetben)
Ajánlattevő késedelmi- és meghiúsulási kötbér vállalására köteles a
dokumentációban ismertetettek szerint.
III.1.2) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó
jogszabályi rendelkezésekre
Ajánlatkérő előleget nem fizet. Ajánlattevő kampányonként három-három részszámla
benyújtására jogosult az ajánlattételi dokumentációban részletezettek szerint.
Ajánlatkérő valamennyi számlát a Kbt. 305. §-ának megfelelően 60 napon belül



banki átutalással egyenlíti ki. A számlák kiegyenlítése az Art. 36/A §-ra figyelemmel
történik.
III.1.3) A nyertes(ek) által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy
(adott esetben)
Nem követelmény.
III.1.4)
Vonatkoznak-e a szerződés teljesítésére egyéb különleges feltételek? (adott
esetben) nem Ha igen, a különleges feltételek meghatározása
III.2) Részvételi feltételek
III.2.1) Az ajánlattevő személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok), ideértve
a szakmai és cégnyilvántartásokba történő bejegyzésre vonatkozó előírásokat is
Az ajánlatkérő által előírt kizáró okok és a megkövetelt igazolási mód:
Kizáró okok:
Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó szervezet,
akivel szemben a Kbt. 60. § (1) bekezdésében meghatározott kizáró okok
bármelyike fennáll.
Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó
mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó szervezet, akivel
szemben a Kbt. 61. § (1) bekezdés a)-c) pontjaiban meghatározott kizáró okok
bármelyike fennáll.
Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó szervezet,
akivel szemben a Kbt. 61. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott kizáró ok
fennáll.
Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó
mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó szervezet, akivel
szemben a Kbt. 62. § (1) bekezdésében meghatározott kizáró okok bármelyike
fennáll.
Igazolás módja:
A kizáró okok fenn nem állását a Kbt. 249. § (3) bekezdése és a Közbeszerzések
Tanácsa vonatkozó útmutatóiban foglaltak szerint kell igazolni. Ajánlattevőnek az
ajánlatban nyilatkoznia kell a Kbt. 71. § (3) bekezdésre vonatkozóan.
III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:
1. Ajánlattevőnek és a Kbt. 71. § (1) b) pontja szerinti alvállalkozójának az ajánlathoz
csatolnia kell, a Kbt. 66. § (1) bekezdés a) pontja alapján, valamennyi számlavezető
pénzintézetétől származó, valamennyi bankszámlájáról szóló, az ajánlattételi
határidő lejártát megelőző 60 napnál nem régebbi keltezésű nyilatkozatot melynek
kötelezően tartalmaznia kell az alábbiakat:
&#61485; az egyes számlák megnyitásának dátumai,
&#61485; volt-e a számlákon a nyilatkozat kiállítását megelőző 1 évben (későbbi
számlanyitás esetén a számlanyitás időpontja óta) sorban állás, ha igen, milyen
időtartamban.
A fenti alkalmassági követelmények– a Kbt. 4. § 3/E. pontjában foglaltak
figyelembe vételével - igazolhatóak a Kbt. 65. § (3)-(4) bekezdésében foglaltak
szerint is. Amennyiben ajánlattevő erőforrást nyújtó szervezetet vesz igénybe az
alkalmasság igazolásához, akkor az ajánlattevőnek a Kbt. 65. § (4) bekezdése
szerint kell igazolnia azt is, hogy a szerződés teljesítéséhez szükséges erőforrások
rendelkezésre állnak majd a szerződés teljesítésének időtartama alatt, továbbá



ezen erőforrást nyújtó szervezet az alkalmasságát az adott alkalmassági feltétel
tekintetében az ajánlattevőre ebben a pontban előírttal azonos módon igazolni
köteles.
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):
1. Alkalmatlan az ajánlattevő és a Kbt. 71. § (1) bekezdés b) pontja szerinti
alvállalkozója, ha a számlavezető pénzintézet nyilatkozata szerint
&#61485; a nyilatkozat kiállítását megelőző 1 évben (későbbi számlanyitás esetén
a számlanyitás időpontja óta) 10 napot meghaladó sorban állás volt bármely
bankszámláján.
A fenti pénzügyi, gazdasági feltételnek ajánlattevőnek és a Kbt. 71. § (1) bek. b)
pontja szerinti alvállalkozójának külön-külön kell megfelelniük.
Ajánlattevő az előírt pénzügyi és gazdasági alkalmassági követelményeknek – a
Kbt. 4. § 3/E. pontjában foglaltak figyelembe vételével - megfelelhet a Kbt. 65. § (3)
bekezdésében foglaltak szerint is.
III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:
1. A Kbt. 67.§ (3) bekezdés a) pontja alapján legalább az ott meghatározott
tartalommal ajánlattevőnek és/vagy a Kbt. 71. § (1) bekezdés b) pontja szerinti
alvállalkozójának ismertetnie kell a 2007-2009. években teljesített, jelentősebb
járványvédelmi, vagy más védelmi célú darabos anyag célzott területi kiszórásának
előkészítése és repülőgépes kiszórása, valamint kézi kihelyezése és a kapcsolódó
szolgáltatások tárgyú referenciáit a Kbt. 68.§ (1) bekezdése szerint igazolva.
2. Az ajánlattevőnek és/vagy a Kbt. 71. § (1) bek. b) pontja szerinti alvállalkozójának
a Kbt. 67.§ (3) bekezdés d) pontja alapján az ajánlatban meg kell neveznie a
teljesítésbe bevonni kívánt szakembereket, továbbá a szakemberek által saját
kezűleg aláírt szakmai önéletrajzok benyújtásával ismertetnie kell a képzettségüket,
végzettségüket, valamint az előírt szakmai tapasztalat meglétét.
3. Az ajánlattevőnek és/vagy a Kbt. 71. § (1) bek. b) pontja szerinti alvállalkozójának
a Kbt. 67.§ (3) bekezdés e) pontja alapján az ajánlatban be kell mutatnia a
teljesítéshez rendelkezésre álló eszközöket, berendezéseket illetőleg műszaki
felszereltségét.
4. Az ajánlattevőnek és/vagy a Kbt. 71. § (1) bek. b) pontja szerinti alvállalkozójának
a Kbt. 67. § (3) bekezdés f) pontja alapján be kell mutatnia a minőségbiztosítás
érdekében tett intézkedéseinek leírását.
A fenti alkalmassági követelmények– a Kbt. 4. § 3/E. pontjában foglaltak
figyelembe vételével - igazolhatóak a Kbt. 65. § (3)-(4) bekezdésében foglaltak
szerint is. Amennyiben ajánlattevő erőforrást nyújtó szervezetet vesz igénybe az
alkalmasság igazolásához, akkor az ajánlattevőnek a Kbt. 65. § (4) bekezdése
szerint kell igazolnia azt is, hogy a szerződés teljesítéséhez szükséges erőforrások
rendelkezésre állnak majd a szerződés teljesítésének időtartama alatt, továbbá
ezen erőforrást nyújtó szervezet az alkalmasságát az adott alkalmassági feltétel
tekintetében az ajánlattevőre ebben a pontban előírttal azonos módon igazolni
köteles.
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):
1. Alkalmatlan az ajánlattevő és a Kbt. 71. § (1) bekezdés b) pontja szerinti
alvállalkozója, ha nem rendelkezik 2007-2009. évekből évente legalább egy
darab járványvédelmi, vagy más védelmi célú – egyéb állategészségügyi vagy
növényvédelmi célú – darabos anyag célzott területi kiszórásának előkészítése és



repülőgépes kiszórása, valamint kézi kihelyezése és a kapcsolódó szolgáltatások
tárgyú referenciával.
2. Alkalmatlan az ajánlattevő és a Kbt. 71. § (1) bekezdés b) pontja szerinti
alvállalkozója, ha a teljesítésébe bevonni kívánt szakemberek között nincs:
&#61485; legalább 1 fő szakirányú okleveles agrármérnöki, vagy vadgazdálkodási
szakmérnöki főiskolai végzettségű szakember, aki legalább a végzettségének
megfelelő 2 éves szakmai gyakorlattal rendelkezik,
&#61485; legalább 1 fő repülő műszaki főiskolai végzettségű szakember, aki
legalább a végzettségének megfelelő 2 éves szakmai gyakorlattal rendelkezik,
&#61485; legalább 4 fő pilóta, akik rendelkeznek CPL jogosítással.
3. Alkalmatlan az ajánlattevő és a Kbt. 71. § (1) bekezdés b) pontja szerinti
alvállalkozója, ha nem rendelkezik 4 db kisrepülőgéppel és egy tartalék géppel,
melyek mindegyike rendelkezik vakcinák kiszórását végző berendezésekkel és az
ellenőrzést lehetővé tevő GPS rendszerrel, amely az elvárt sűrűséget egyenletesen
biztosítani tudja, valamint rögzíteni képes a kiszórt vakcina koordinátáit és
darabszámát, hogy 3 hét alatt a dokumentációban leírt terület immunizálható legyen.
4. Alkalmatlan az ajánlattevő és a Kbt. 71. § (1) bekezdés b) pontja szerinti
alvállalkozója, ha nem rendelkezik olyan a minőségbiztosítása érdekében tett
intézkedési sorozattal / folyamattal, amelyből egyértelműen megállapítható, hogy
az ajánlatában szerepeltetett, a beszerzés tárgyához kapcsolódó szolgáltatási
minőséget a szerződés teljes időtartama alatt folyamatosan fenntartja.
Ajánlattevő, a Kbt. 71. § (1) bek. b) pontja szerinti alvállalkozó, a Kbt. 65. § (3)
bekezdése szerinti szervezet a fenti alkalmassági követelmények tekintetében
együttesen is megfelelhetnek.
Ajánlattevő az előírt műszaki illetve szakmai alkalmassági követelményeknek – a
Kbt. 4. § 3/E. pontjában foglaltak figyelembe vételével - megfelelhet a Kbt. 65. § (3)
bekezdésében foglaltak szerint is.
III.2.4) Fenntartott szerződések
A szerződés védett foglalkoztatók számára fenntartott nem
A szerződés a Kbt. 253. § szerint fenntartott nem
III.3) Szolgáltatásmegrendelésre irányuló szerződésekre vonatkozó különleges
feltételek
III.3.1)
A szolgáltatás teljesítése egy bizonyos foglalkozáshoz (képzettséghez) van-e kötve?
nem
Ha igen, a vonatkozó jogszabályi rendelkezésre történő hivatkozás:
IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS
IV.1) Az eljárás típusa
IV.1.1) Az eljárás típusa a Kbt. VI. fejezete szerinti
Tárgyalás nélküli x
Tárgyalásos
IV.1.2) Az eljárás típusa a Kbt. VII. fejezete szerinti
Tárgyalás nélküli
Tárgyalásos
IV.2) Bírálati szempontok
IV.2.1) Bírálati szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg)
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás x
VAGY



Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
Az alábbiakban megadott részszempontok szerint (a részszempontokat súlyozással
kell megadni)

Szempont Súlyszám
IV.2.2)
Elektronikus árlejtést alkalmaznak-e? nem
Ha igen, további információk az elektronikus árlejtésről (ha szükséges)
IV.3) Adminisztratív információk
IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben)
IV.3.2)
Az adott szerződésre vonatkozóan korábbi közzétételre sor került-e? nem
Igen válasz esetén
Előzetes összesített tájékoztató
Felhasználói oldalon közzétett hirdetmény
Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)
Egyéb korábbi közzététel (adott esetben)
Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)
IV.3.3) A dokumentáció beszerzésének feltételei (adott esetben)
A dokumentáció beszerzésének határideje
Dátum: 2010/03/04 (év/hó/nap )
Időpont: 12.00 óra
Kell-e fizetni a dokumentációért? igen
Igen válasz esetén, Ár (arab számokkal): 125.000,-
Pénznem: HUF
A fizetés feltételei és módja:
A dokumentáció ellenértéke (nettó 125.000,- HUF + ÁFA) átutalással vagy
készpénzzel fizetendő. Az átutalást az Ajánlatkérő Magyar Államkincstárnál
vezetett 10032000-00289782-00000000 számú számlájára kell teljesíteni, az
átutalás közlemény rovatában kérjük feltüntetni: „Dokumentáció, Róka vakcinázás”.
Készpénzes befizetést a pénztárban kell teljesíteni (III. emelet 310. szoba; pénztári
nyitva tartás: hétfő-csütörtök 9.00-13.00 óra, péntek 9.00-11.00 óra)
IV.3.4) Az ajánlattételi határidő
Dátum: 2010/03/04 (év/hó/nap) Időpont: 12.00 óra
IV.3.5) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok, illetve részvételi jelentkezések
benyújthatók
HU
Egyéb:
IV.3.6) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama (tárgyalás nélküli eljárás esetén)
-ig (év /hó/nap )
VAGY hónap(ok)ban:
VAGY napokban: 100 (az ajánlattételi határidő lejártától számítva)
IV.3.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei
Dátum: 2010/03/04 (év/hó/nap)
Időpont: 12.00 óra
Helyszín : Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal Központ Jogi Igazgatóság (1024
Budapest, Keleti Károly u. 24. Alagsor 22.)



Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek
A Kbt. 80. § (2) bekezdésében meghatározott személyek.
V. szakasz: kiegészítő információk
V.1)
A KÖZBESZERZÉS Ismétlődő jellegű-e? (adott esetben) nem
Igen válasz esetén a további hirdetmények közzétételének tervezett ideje:
V.2)
A szerződés eu alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos?
igen
Igen válasz esetén kérjük feltüntetni a projekt(ek) és/vagy program(ok) nevét és
bármely egyéb hivatkozási alapot:
Európai Mezőgazdasági Orientációs és Garanciaalap (2009/883/EK Bizottsági
határozat)
V.3) További információk (adott esetben)
V.3.1) Az eredményhirdetés tervezett időpontja:
Dátum: 2010/03/10 (év/hó/nap ) Időpont: 16.00 óra
Helyszín: Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal Központ Jogi Igazgatósága (1024
Budapest, Keleti Károly u. 24. Alagsor 22.)
V.3.2) A szerződéskötés tervezett időpontja:
Dátum: 2010/03/31 (év/hó/nap )
V.3.3) A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető
szabályai, az első tárgyalás időpontja : (kivéve, ha az eljárás tárgyalás nélküli)
-
V.3.4.1)
A dokumentáció megvásárlása vagy átvétele az eljárásban való részvétel feltétele?
(adott esetben) igen
V.3.4.2) A dokumentáció rendelkezésre bocsátásával kapcsolatos további
információk: (adott esetben)
Amennyiben a dokumentáció ellenértéke a jogosult számlájára beérkezett, vagy
azt készpénzben megfizették, vagy az ajánlattevő az átutalást igazoló dokumentum
egyszerű másolatát Ajánlatkérő részére átadja/megküldi, akkor Ajánlatkérő a
Kbt. 251. § (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően az ajánlattevő részére
elektronikus úton rendelkezésre bocsátja az ajánlattételi dokumentációt. A fentieken
túl az ajánlattételi dokumentáció megküldéséhez, vagy átadásához szükséges
adatokat az ajánlattevőnek meg kell adnia az Ajánlatkérő részére (ajánlattevő postai
címe, e-mail címe, telefon és faxszáma, kapcsolattartó neve). A dokumentáció
átvehető személyesen is Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal Központ Jogi
Igazgatóság titkárságán (1024 Budapest, Keleti Károly u. 24. Alagsor 12.),
hétfőtől-csütörtökig 9-15 óráig, pénteken 9-12 óráig.
V.3.5.1) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati
szempontja esetén az ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek
értékelése során adható pontszám alsó és felső határa:
-
V.3.5.2) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati
szempontja esetén a módszer (módszerek) ismertetése, amellyel az ajánlatkérő
megadja az V.3.5.1) pont szerinti ponthatárok közötti pontszámot:
-
V.6)



A III.2.2) és a III.2.3) szerinti feltételek és ezek előírt igazolási módja a minősített
ajánlattevők hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési
szempontokhoz képest szigorúbb(ak)-e? igen
V.7) Egyéb információk:
1. Ajánlattevőnek (közös ajánlattevőknek) az ajánlatban nyilatkoznia kell a Kbt. 70. §
(2) bekezdésében foglaltak szerint.
2. Ajánlattevőnek (közös ajánlattevőknek) az ajánlatában nyilatkoznia kell a Kbt.
71. § (1) bekezdés a)-c) pontjaira vonatkozóan. A nyilatkozatokat nemleges válasz
esetén is meg kell tenni.
3. Közös ajánlattétel esetén az ajánlathoz csatolni kell az egyetemleges
felelősségvállalásról szóló nyilatkozatot, a közös ajánlattevők által cégszerűen aláírt
együttműködési megállapodás formájában.
4. Az ajánlatokat az ajánlati dokumentációban meghatározott formában és
példányban kell benyújtani.
5. Az ajánlathoz az ajánlattevő és a Kbt. 71. § (1) bekezdés b) pontja szerinti
alvállalkozó vonatkozásában csatolni kell eredeti, vagy hiteles másolati példányban
az ajánlattételi határidő lejártától számított 60 napnál nem régebbi cégkivonatot.
Cégnyilvántartásba vételi kötelezettséggel nem érintett Ajánlattevők esetén egyéb
jogszabályokon alapuló nyilvántartásba vételt igazoló dokumentum csatolása
kötelező.
6. Az ajánlathoz az ajánlattevő és a Kbt. 71. § (1) bekezdés b) pontja szerinti
alvállalkozó vonatkozásában csatolni kell eredeti, vagy közjegyző által hitelesített
példányban: az ajánlatot cégszerűen aláíró személy aláírási címpéldányát vagy
aláírás-mintáját és - amennyiben szükséges - az általa adott meghatalmazást (amely
tartalmazza a meghatalmazott aláírás-mintáját is).
7. A pénzintézeti igazolások a különböző bankok gyakorlatának megfelelően eltérő
formájúak és tartalmúak lehetnek, de mindegyiknek egyértelmű választ kell adnia
a felhívásban megfogalmazott vonatkozó pénzügyi alkalmassági követelmény
teljesülésére.
8. Az ajánlathoz a Kbt. 71. § (4) bekezdésének megfelelően a 71. § (1) bekezdés b)
pontja szerinti alvállalkozókra vonatkozó igazolásokat, nyilatkozatokat csatolni kell.
9. Ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket, hogy Kbt. 251. § (2) bekezdésének
megfelelően a kiegészítő tájékoztatás megadása elektronikus úton történik – az
ajánlattevők által megadott e-mail címre.
10. Ajánlatkérő a Kbt. 83. §-ában foglaltaknak megfelelően biztosítja a hiánypótlás
lehetőségét.
11. Az ajánlatkérő az eljárás nyertesével, annak visszalépése esetén – amennyiben
az eredményhirdetéskor ajánlatkérő a következő legkedvezőbbnek minősített
ajánlattevőt is meghatározta – a következő legkedvezőbbnek minősített
ajánlattevővel köt szerződést.
12. Ajánlatkérő felhívja ajánlattevők figyelmét, hogy a IV.3.6. pontban meghatározott
ajánlati kötöttség jogorvoslati eljárás esetén meghosszabbodhat a Kbt. 78. § (2)
bekezdésében meghatározottak szerint.
V.8)
E hirdetmény feladásának dátuma: 2010/02/12 (év/hó/nap)
A. melléklet További címek és kapcsolattartási pontok
I) További információk a következő címeken és kapcsolattartási pontokon
szerezhetők be



Hivatalos név: Absolute Consulting Tanácsadó és Szolgáltató Kft.
Postai cím: Garay u. 50. 2. em. 17.
Város/Község: Budapest
Postai irányítószám: 1076
Ország: Magyarország
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: Dr. Varga Balázs
Telefon: +36-1/236-2909
E-mail: kozbezserzes@absoluteconsulting.hu
Fax: +36-1/785-7868
Internetcím (URL): -
II) Címek és kapcsolattartási pontok, ahonnan a dokumentáció beszerezhető
Hivatalos név:
Postai cím:
Város/Község:
Postai irányítószám:
Ország:
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett:
Telefon:
E-mail:
Fax:
Internetcím (URL):
III) Címek és kapcsolattartási pontok, ahovÁ az ajánlatokat kell benyújtani
Hivatalos név:
Postai cím:
Város/Község:
Postai irányítószám:
Ország:
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett:
Telefon:
E-mail:
Fax:
Internetcím (URL):
 
B. MELLÉKLET
A részekre vonatkozó információk
A rész száma 1
meghatározás
1) A rész meghatározása
2) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy:
További
tárgyak:
3) Mennyiség vagy érték



4) A szerződés időtartama vagy eltérő kezdési/teljesítési határidő feltüntetése
Az időtartam hónap(ok)ban:
VAGY napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
VAGY Kezdés (év/hó/nap)
ÉS/VAGY
Befejezés (év/hó/nap)
5) További információ a részekről
----------------------(E mellékletből a részek számának megfelelően több példány
használandó) ----------------------


